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ACTA FRANCISCI PP.

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I
In Republica Sudaniae Australis Nuntiatura Apostolica conditur

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum dei 

ad perpetuam rei memoriam

Quo firmiores redderentur magisque frugiferae necessitudinis rationes, 
quae Sanctae Sedi cum Republica Sudaniae Australis intercedunt, quoque 
efficacius aptiusque Ecclesiae regimini atque incremento in illa Natione 
consuleretur, Nobis opportunum visum est, collatis consiliis, Nuntiaturam 
Apostolicam in eadem constituere. Summa igitur Nostra potestate, audita 
Congregatione pro Gentium Evangelizatione, harum Litterarum virtute in 
Republica Sudaniae Australis Nuntiaturam Apostolicam erigimus et consti-
tuimus, cum omnibus iuribus, privilegiis, honoribus, praerogativis et indultis 
quae huiusmodi Legationum Pontificalium, praesertim in territoriis sub iu-
risdictione memoratae Congregationis, propria sunt, ad normam canonum 
nn. 362-367 Codicis Iuris Canonici.

Has denique Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in 
posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die I mensis 

Maii, anno MMXIII, Pontificatus Nostri primo.

De mandato Summi Pontificis
c tharSiciuS  card.  Bertone

Secretarius Status
Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 1.521
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II

SULTANPETENSIS 
In India nova conditur dioecesis Sultanpetensis.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum dei 

ad perpetuam rei memoriam

Cum ad aeternam fovendam dominici gregis salutem eiusque regimini 
facilius et efficacius consulendum petitum esset nuper ut dioecesis Coimba-
turensis et dioecesis Calicutensis, in India, dividerentur, ita ut territorium 
districtus civilis Palakkad a memoratis dioecesibus abstraheretur et in no-
vam dioecesim constitueretur, Congregatio pro Gentium Evangelizatione, 
omnibus mature perpensis habitoque pariter faventi voto Venerabilis Fratris 
Salvatoris Pennacchio, Archiepiscopi titulo Montis Marani atque in India 
Apostolici Nuntii, admotam postulationem, in bonum animarum cessuram, 
censuit esse accipiendam. Nos igitur, Successor beati Petri et universalis 
Pater, talem sententiam libentes ratam habemus atque summa Apostolica 
Nostra potestate haec decernimus. A memoratis dioecesibus Coimbaturensi 
et Calicutensi separamus territorium districtus civilis Palakkad; ex eoque 
novam condimus dioecesim Sultanpetensem, lingua loci « Sultanpet » appel-
landam, quam metropolitanae Sedi Verapolitanae suffraganeam facimus 
atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. 
Praeterea iubemus Episcopi sedem poni in civitate Palakkad templumque 
ibidem exstans, Deo in honorem Sancti Sebastiani dicatum, ad dignitatem 
Cathedralis ecclesiae evehimus; cetera vero secundum canonicas leges tem-
perentur. Quae praescripsimus perducet ad exitum praedictus Venerabilis 
Frater Salvator Pennacchio; qui, re acta, curabit documenta exaranda sin-
cerisque exemplis Congregationi pro Gentium Evangelizatione mittenda. 
Hanc denique Apostolicam Constitutionem nunc et in posterum ratam esse 
volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.